quadringentesimo octuagesinio secundo, indictione decima quinta, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Sixti, diuina prouidencia pape quarti, anno duodecimo :

Presentibus ibidem venerabilibus et discretis viris, Magistris Thoma Mowngumry, Rectore de

Eglishame, Dauid Boys, Johanne Fingud, prebendariis dicte ecclesie de Edinburgh, et Roberto

Spethy, notario publico, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Georgeus Cotis, presbyter Sanctiandree diocesis, publicus autoritate imperiali notarius,

et ipsius domini officialis curie scriba. Quia. etc.

Georgeus Cotis.

Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyngtoun. Knight, of the lands of Gyffeyn,

4th May 1371.

9. Robertus Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, Salutem : Scia-

tis nos dedissc, concessisse, et hae presenti carta nostra confirmasse, dilecto et fideli nostro,

Hugoni de Eglyngtoun, militi, totam terrain de Gyffeyn, cum pertinenciis, in baronia de Kyle

Senescalli, infra vicecomitatum de Are
;

que racione forisfacture nos contingit : Tenendam

et habendam dicto Hugoni et heredibus suis, et suis assignatis, de nobis et heredibus nostris.

Senescallis Scocie, in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnibus

et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque, ad

dictam terram spectantibus, seu quoquo modo iuste spectare valentibus infutiu-iun ; libere,

quiete, plenarie, integre, bene, et in pace : Faciendo nobis et heredibus nostris, dicti Hugo,

heredes et assignati sui, seruicia de predicta terra debita et consueta : In cuius rei testimonium

presenti carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi : Testibus, venerabilibus in Christo

patribus, Willelmo et Patricio, Sancti Andree et Brechinensis ecclesiarum Episcopis, Johanne

primogenito nostro, Comite de Carryk, et Senescallo Scocie, Thoma Comite de Marr, "Willehno

Comite de Douglas, consanguineis nostris ; Roberto Comite de Meneteth, filio nostro, Johanne

de Carryk, Canonico Glasguensi, Cancellario nostro, Alexandre de Lyndesay, et Roberto de

Erskyne, militibus, consanguineis nostris ; apud Edynburgh, quarto die Mali, anno regni

nostri primo.
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Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, of the land of Allirtoun,

5th May 1371.

10. Robertus Dei gracia Rex Scottormn, Omnibus etc., Soiatis nos dedisse, etc., dilecto et

fideli nostro, Hugoni de Eglyntoun, militi, totani terrain de Allirtoun, cum pertinenciis, in

baronia de Kilbryd, infra vieecomitatum de Lanark, que nos racione forisfacture eontingit :

Tenendam et habendam dicto Hugoni, et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, ac de

aliis capitalibus dominis feodi dicte terre, si qui sint, in feodo et hereditate etc., pro seruicio

inde debito et consueto : In cuius rei etc. : Testibus etc., apud Edynburgch, quinto die Mail,

anno regni nostri prime

Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, of the land of Bodyngtoun, etc.,

6th May 1371.

11. Robertus Dei gracia Rex Scottormn, Omnibus etc., Sciatis nos dedisse, etc., dilecto et fideli

nostro, Hugoni de Eglyntoun, militi, terram de Bodyngtoun, et annuum redditum quatuor

marearum et octo solidorum exeuntem de terris de Westhall, cum pertinenciis, in baronia de

Rathew, infra vieecomitatum de Edynburgh
;
que quidem terra et redditus fuerunt Roberti

de Erskyne, militis, quamque et quem ipse Robertus nobis sursum reddidit et resignauit

:

Tenendas et habendas dicto Hugoni, et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, Sene-

scallis Scocie, pro seruicio inde debito et consueto : In cuius rei etc.
;

Testibus etc., apud

Edynburgh, sexto die Maii, anno regni nostri primo.

Charter of Confirmation by King Robert II., of a grant by Hugh of Eglyntoun, Knight,

to Alan of Lawedre, of the land of Norton, 13th June 1371.

12. Robertus Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus etc., Sciatis nos approbasse, etc., donacionem

illam et concessionem quam dilectus et fidelis noster, Hugo de Eglyntoun, miles, fecit et con-

cessit dilecto et fideli nostro, Alano de Lawedre, pro homagio et seruicio suo, de terra de

Norton, cum pertinenciis, in baronia de Rothew, infra vieecomitatum de Edynburgch : Tenendam

et habendam eidem Alano, cum omnibus et singulis, etc., adeo libere, etc., in omnibus et per

omnia, sicut carta dicti Hugonis eidem Alano exinde confecta in se iuste continet et pro-

portat ; saluo seruicio nostro : In cuius rei, etc., Testibus etc., apud Sanctum Andream, tercio

decimo die Junii, anno regni nostri primo.

Charter, King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, and Egidia, his spouse, of the

land of Bonyngtoun, etc., 28th June 1372.

13. Robertus Dei gracia, etc., Omnibus etc., Sciatis nos dedisse, etc., dilecto fratri nostro, Hugoni
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de Eglyntoun, militi, totam terrain de Bonyngtoun, et medietatem teiTe de Nortoun, cum

dominio terrarum de Westhall, et del Cotraw, ac quatuor marcas et octo solidos sterlingorum

aunui redditus, debiti siue exeuntis de predictis terris del Westhall et del Cotraw, cum per-

tinenciis, infra vicecomitatum de Edynburgh ; de quibus terris, vna cum dominio et annuo red-

ditu, cum pertinenciis, dictus Hugo aliter, dum eramus Senescallus Scocie, fuerat infeodatus :

Tenendas et habendas dicto Hugoni, et carissinie sorori nostre, Egydie de Lyndisay, sponse

sue, et eorum alteri diucius viuenti, lieredibusque inter ipsos legittime procreatis seu procre-

andis, quibus forte deficientibus, heredibus dicti Hugoni, et suis assignatis, de nobis et here-

dibus nostris, Senescallis Scocie, in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas

suas, libere, etc., cum omnibus, etc. : Faciendo inde seruicia debita et consueta : Nos vero et

heredes nostri, Senescalli Scocie, dictas terras, vna cum annuo redditu et dominio predictis,

cum pertinenciis, predictis Hugoni et Egydie, sponse sue, ac heredibus seu assignatis suis, et

ipsis deficientibus, heredibus et assignatis predicti Hugonis, contra omnes homines et feminas

warantizabimus, acquitabimus, et inperpetuum defendemus : In cuius rei, etc., Testibus, etc.,

apud Perth, xxviii° die Junii anno regni nostri secundo.

Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, of all the possessions of the

deceased Michael of Lardener, 11th November 1373.

14. Roberttjs etc., Omnibus etc., Sciatis nos dedisse, etc., dilecto fratri nostro, Hugoni de Eglyn-

toun, militi, omnes et singulas terras, redditus, et oflicia, cum pertinenciis, tarn infra burgos

quam alibi infra regnum nostrum, que et qui fuerunt quondam JMichaelis de Lardener, patris

quondam Roberti et Michaelis de Lardner, vltimo defimetorum, et nos contingunt racione

escaete, pro eo quod dictus quondam Michael, pater, ad pacem et fidem Regis Anglie diem

clausit extremum : Tenendas et habendas dicto Hugoni, et heredibus suis, et suis assignatis, de

nobis et heredibus nostris, et de aliis capitalibus dominis feodi dictarum terrarum, officiorum et

reddituum, si qui sint, in feodo et hereditate, adeo libere et quiete, in omnibus et per omnia,

sicut dictus quondam Michael, pater, dictas terras, officia, et redditus, liberius et quiecius

iuste tenuit seu possedit : Faciendo inde seruicia debita et consueta : In cuius rei etc., Testibus

etc., apud Are, xi™° die Nouembris, anno regni nostri tercio.

Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, and Egidia his spouse, of the

lands of Lochlebogsyd, 12th October 1374.

15. Robertus Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse

carissimo fratri nostro, Hugoni de Eglyntoun, militi, terras de Lochlebogsyd, cum pertinenciis,

infra baroniam nostram de Raynfrev : Tenendas et habendas dicto Hugoni, et Egidie, sponse

1375.] AND FAMILY PAPERS. 13

sue, sorori nostre carissmie, eorumque alteri diucius viuenti, et heredibus dicti Hugonis, vel

suis assignatis, de nobis et heredibus nostris, Senescallis Scocie, in feodo et hereditate, per

onmes rectas rnetas et diuisas suas, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, aysia-

mentis, et iustis pertinenciis quibuscunque ad dictas terras speetantibus, seu quoquo modo

iuste spectare valentibus in futuruni, libere, quiete, plenarie, integre, bene et in pace : Red-

dendo inde annuatim, ad sustentacionem vnius capellani diuina perpetuo celebraturi in ecclesia

Cathedrali Glasguensi, decern mercas sterlingorum, ad terminos Pentecostes et Sancti Martini

in hyeme, per porciones equales : In cuius rei testimonium presenti carte nostre nostrum pre-

eepimus apponi sigillum : Testibus, venerabili in Christo patre, Willelmo Episcopo Sancti

Andree, Johanne primogenito nostro, Comite de Carryk, Senescallo Scocie, Roberto Comite de

Pyif et de Meneteth, filio nostro dilecto, Willelmo Comite de Douglas, Johanne de Carryk,

Cancellario nostro, Jacobo de Lyndesay, nepote nostro, et Roberto de Erskyne, militibus
; apud

Perth, duodecimo die mensis Octobris, anno regni nostri quarto.

Charter of Confirmation by King Robert II., of a wadset by Hugh of Avldistoun to Hugh

of Eglyntoun, Knight, of the lands of Canibusbaroun, etc., 28th March 1375.

16. Robertus Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos approbasse, ratificasse, et hac presenti carta nostra confirmasse

impignoracionem illam quam Hugo de Avldistoun fecit carissimo fratri nostro, Hugoni de Eglyn-

toun, militi, de terris de Cambusbaroun, Innerhawlovne, et de Schiphalch, cum pertinenciis,

infra vicecomitatum de Struelyne : Tenendis et habendis dicto Hugoni, heredibus suis et suis

assignatis, in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnibus et

singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis, et iustis pertinenciis quibuscunque ad dictas

terras speetantibus, seu quoquo modo iuste spectare valentibus infuturum, adeo libere et quiete,

plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per omnia, sicut litere siue indenture inter pre-

dictas partes exinde confecte in se iuste continent et proportant : Saluo seruicio nostro : In cuius

rei testimonium presenti carte confirmacionis nostre nostrum precipimus apponi sigillum : Tes-

tibus, venerabili in Christo patre, Willelmo Episcopo Sancti Andree, Johanne primogenito nostro,

Comite de Carryk, Senescallo Scocie, Roberto Comite de Fyff et de Meneteth, filio nostro dilecto,

Willelmo Comite de Douglas, Johanne de Carryk, Cancellario nostro, Jacobo de Lyndesay

nepote nostro, et Roberto de Erskyne militibus ; apud Dunfermelyne, vicesimo octauo die

Marcii, anno regni nostri quinto.

Charter of Confirmation by King Robert II., of an Indenture (dated 21st March 1374),

between Sir Hugh of Eglyntoun, Knight, and Hugh of Avldistoun, 10th April 1375.

17. Robertus etc., Omnibus etc. : Sciatis nos quasdam conuenciones factas inter carissimum
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fratrem nostrum, Hugonem de Eglyntoun, militem, ex parte vna, et Hugoneni de Avldistoun,

ex altera, per certas indenturas nobis exhibitas et ostensas, et de mandato nostro visas, lectas,

et diligenter examinatas, de verbo ad verbum intellexisse, sub hac forma. Anno Domini mil-

lesimo CCC™ septuagesimo quarto ; Hee indentura facta apud Ardrossan, xxi"?° die Marcii, inter

nobilem virum, Dominion Hugonem de Eglyntoun, militem, ex parte vna, et Hugonem de

Avldistoun, ex altera, testatur, quod dictus Hugo de Avldistoun tenetur obligatus dicto

Domini Hugoni de Eglyntoun, militi, heredibus suis, vel suis assignatis, in octoginta libris

sterlingorum, quas ab eodem Domino Hugone, in sua magna necessitate, recepit, et in diuersis

suis expensis et vxoris sue, pro suo libero arbitrio et voluntate, expendit
;

pro qua quidem

summa pecunie dictus Hugo de Avldistoun assedat, et pro ipso et heredibus suis impignorat,

omnes terras de Cambusbaroun, de Inraloun, et de Schephalch, in vicecomitatu de Striuelyne,

libere et quiete, cum omnibus justis suis pertinenciis ad dictas terras spectantibus, seu quouis

modo infuturum spectare valentibus, predicto Domino Hugoni, heredibus suis, vel suis assignatis,

quousque predictus Hugo, vel heredes sui, in vno die Sancti Petri qui dicitur ad uincula,

in villa de Grlasgv, sexdecim saccos, sexdecim petros lane, bone et sufficientis marchandis.

sine kot, gar, aut vili vellere predicto domino Hugoni, heredibus suis, vel suis assignatis,

persoluet vel persoluent ; Eciam dictus Hugo de Avldistoun vult et per presentes concedit.

quod quicquid dictus dominus Hugo, heredes sui vel assignati, in medio tempore, de firmis vel

fructibus earundem terrarum leuauerit vel leuauerint, libere habeat aut habeant, et quod non

computetur in sortem solutionis lane predicte, sed predicto Domino Hugoni, heredibus suis,

vel suis assignatis, libere dat, pro suis multis beneficiis et auxiliis sibi antea prestitis ; Et

si contingat dictum Hugonem de Avldistoun, vel heredes suos, aut aliquos vel aliquem nomine

eorum, contra hanc assedacionem seu impignoracionem temere deuenire, questionem mouere,

aut litem proponere, contra dictum Dominum Hugonem, heredes suos seu assignatos, de

dictis terris, predicta lana vt predicitur non soluta, predictus Hugo se obligat, heredes

suos seu assignatos, in quadraginta solidis sterlingorum fabrice ecclesie Glasguensis soluendis,

nomine pene, et in quadraginta libris sterlingorum predicto Domino Hugoni, heredibus suis,

vel suis assignatis, nomine danrpnoriun, expensarum, et interesse, ante ingressum alicuius litis

per ipsum, aut heredes suos, fore soluendis; presenti scripto nihilominus vt prius in suo robore

duraturo : et quod terre predicte, cum omnibus justis suis pertinenciis, in manibus dicti

domini Hugonis, heredum suorum seu assignatorum permaneant, donee summa predicta pre-

dicto Domino Hugoni, heredibus suis seu assignatis, sit plenarie persoluta, tarn de quadraginta

libris antedictis, si contingat dictum Hugonem, aut aliquem nomine suo, vel heredum suorum,

erga dictum Dominum Hugonem, heredes suos seu assignatos, questionem de dictis terris et

fructibus earundem mouere, aut litem proponere, vt predicitur, quam de debito principali ; et

hoc in omnibus per dictum Hugonem, aut per heredes suos, vt predicitur, persoluto, terre pre-

dicte ad dictum Hugonem vel heredes suos, a dicto domino Hugone, heredibus suis vel assignatis,

integre et plenarie reuertentur ; In cuius rei testimonium parti vero huius indenture penes pre-
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dictum Dominum Hugonein remanenti, sigillum Hugonis de Auldistoun predicti est appensum

:

et quia sigillum suiuu pluribus est incognitum, sigillum nobilis viri et potentis dornini, Jacobi de

Lyndesay, militis, apponi procurauit
;

parti vero indenture penes predictum Hugonerri de Aul-

distoun remanenti, sigillum dicti Domini Hugonis est appensum, die, loco, et anno supradietis :

Quas quidem conuenciones etc., in omnibus etc., approbamus, ratificamus, et pro nobis et

nostris heredibus confirmamus ; Saluo seruicio nostro : In cuius rei, etc., Testibus, etc., apud

Perth, decimo die Aprilis, anno regni nostri quinto.

Grant by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, of 550 merts from the casualties

due to the King, on the south side of the Water of Forth, 17th March 1375.

18. Robertus Dei gracia Rex Scottoruin, Camerario nostro, ceterisque ministris nostris qui pro

tempore fuerint, Salutem : Cum teneamur carissimo fratri nostro, Hugoni de Eglyngtoun, militi.

in quingentis quinquaginta mercis sterlingorum, in complementimi solucionis illarum septingen-

tarum mercarum sterlingorum in quibus sibi alia tenebamur ex causa ; Noueritis quod nos

eidem fratri nostro assignamus et concedimus, per presentes, omnes et singulas wardas, necnon

releuia et maritagia, nos jure regio contingentes et contingencia, ex parte australi aque de

Forth, ad eorum verum valorem, prout inter ipsum fratrem nostrum, et dictum Camerarium

nostrum, qui pro tempore fuerit, de ipso eorum valore poterit conueniri
;
quousque sibi satisfac-

tuni fuerit de ipsa summa quingentarum quinquaginta mercarum, qua cicius leuari et percipi

poterit de wardis, releuiis et maritagiis supradietis : Et in casu quo dicte warde, releuia et

maritagia, aliquo anno antequam sibi satisfactum fuerit de summa predicta quingentarum quinqua-

ginta mercarum valere non poterunt centum mercas in vero valore, idem Camerarms noster

in Scaccario nostro, sequenti imprimis anno, tenebitur sibi, ex parte nostra, soluere residuum

ipsius summe centum mercarum omni anno, quousque sibi fuerit satisfactum de ipsa summa

quingentarum quinquaginta mercarum vt supra : Et ideo vobis et cuilibet vestrum, ac aliis

fidelibus nostris, quorum interest aut poterit interesse, damus tenore presencium firmiter in man-

datis, quod [dicto] fratri nostro, heredibus, assignatis et executoribus suis, de predictis wardis,

releuiis et maritagiis, iuxta formam concessionis et assignacionis mercarum predictarum, respon-

deatis ac faciatis ab aliis, prout ad vos et vestrum quemlibet pertinet, responderi : Et hoc sub

omni pena que propter hoc competere poterit, non omittatis : Datum sub testimonio nostri

magni sigilli, apud Perth, xvii? die mensis Marcii, anno regni nostri sexto.

Pro Hugone de Eglyntoun.

Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, of an annualrent of fifty

shillings from Drumdow, etc., 26th June 1376.

19. Robertus Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus etc., Salutem
; Sciatis nos dedisse, etc., dilecto
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fratri nostro Hugoni de Eglyntoun, militi, annuum redditum quinquaginta solidoruni de Drum-

dow, annuum redditum octo solidorum et quatuor denariorum de Stayre, annuum redditum

triginta trium solidorum et quatuor denariorum de la Cars, et annuum redditum quadragmta

solidorum de Monyhagane, cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Are
;
qui fuerunt Roberti

de Bruys, consanguinei nostri, et quos idem Robertas nobis sursum reddidit et resignauit :

Tenendos et habendos dicto Hugoni et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in feodo

et hereditate inperpetuum, libere, quiete ; Concessimus insuper dicto fratri nostro, liberam nos-

tram licenciam ad mortificandum dictos annuos redditus, et ipsos ad mortuam manum ponendi

et tradendi, quibuscunque locis seu loco, personis vel persone, quibus sibi magis videbitur

expedire : In cuius rei etc., Testibus, etc., apud Perth, xxvi'. die Junii, anno regni nostri sexto.

Charter by King Robert II. confirming Charter by Marjory, daughter of the deceased John

Mungumry, of the lands of Staire and Kylmore in Carrick, 15th November [1381].

20. Robertus Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue salutem.

Sciatis nos approbasse, ratificasse, et hae presenti carta nostra confirmasse donacionem illam

et concessionem quas Marioria filia quondam Johannis Mungumry fecit et concessit Malcolmo

filio Henrici Fergusii de Carryk, de terris del Staire et de Kylmore, cum pertinenciis, in comitatu

de Carryke, infra vicecomitatum de Are: Tenendis et habendis dicto Malcolmo et heredibus

suis in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnibus et singulis

libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque ad dictas terras

cum pertinenciis spectantibus, seu quoquo modo iuste speetare valentibus in futurum, adeo

libere et quiete, plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per omnia, sicut carta dicte Mariorie

dicto Malcolmo exinde confecta in se plenius iuste continet et proportat ; Saluo seruicio nostro

:

In cuius rei testimonium, presenti carte nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi sigil-

lum : Testibus, venerabilibus in Christo patribus, Willelmo et Johanne, cancellario nostro,

Sancti Andree et Dunkeldensis ecclesiarum episcopis, Johanne primogenito nostro de Carryk,

senescallo Scocie, Roberto de Fyf et de Menteth, filio nostro dilecto, Willelmo de Douglas

et de Marr, consanguineo nostro, comitibus : Jacobo de Lyndesay nepote nostro karissimo,

et Alexandro de Lyndesay consanguineo nostro, militibus : Apud Ardstanchell, decimo quinto